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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 21 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
28.06.2014 - 19:40 Rezultati
PSKS Otvoreno 1:00.55 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 1:20.65 Amer VOLJEVICA STSA Sarajevo 2012
PSKS - 14 1:08.76 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 1:03.95 Kenan ČAMPARA GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 1:00.55 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.92 216
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadeta

2. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.13 168
3. Vedad TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:30.66 165
4. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 1:35.25 143
5. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:36.65 136
6. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:39.46 125
7. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:48.18 97

Kadeti/Pioniri

1. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:09.41 369
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadeta

2. Faruk +++ EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.83 320
3. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:13.42 312
4. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:15.50 287
5. Kristian PETROVIĆ 01 Sport A., SA 1:42.08 116

Mlađi juniori/Kadeti

1. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:05.35 443
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađi Juniori

2. Bakir +++ HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.45 385
3. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:09.23 372
4. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:10.82 348
5. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:14.50 299
6. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:17.41 266

Juniori/Omladinci

1. Tarik +++ TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:06.99 411
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori

2. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:09.00 376
3. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 1:09.82 363
4. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 1:12.47 324
5. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 1:12.71 321
6. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:24.84 202
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 21, Muški, 100m Delfin/Fly

Apsolutno

1. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 1:05.35 443
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godinu u kategoriji Seniora

2. Tarik +++ TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:06.99 411
3. Bakir +++ HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.45 385
4. Vedad +++ KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:09.00 376
5. Dino +++ ČENGIĆ 99 Bosna, SA 1:09.23 372
6. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:09.41 369
7. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 1:09.82 363
8. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:10.82 348
9. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 1:12.47 324

10. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 1:12.71 321
11. Faruk +++ EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.83 320
12. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:13.42 312
13. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:14.50 299
14. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:15.50 287
15. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:17.41 266
16. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.92 216
17. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:24.84 202
18. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:30.13 168
19. Vedad TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:30.66 165
20. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 1:35.25 143
21. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 1:36.65 136
22. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:39.46 125
23. Kristian PETROVIĆ 01 Sport A., SA 1:42.08 116
24. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:48.18 97

VK-EXH Vedad RAMIĆ 96 Bosna, SA 59.01 601
*** Nezvanični rekord PS KS ***

VK-EXH Arman BRAŠNJIĆ 96 Jedinstvo, TU 1:02.41 508
VK-EXH Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 1:19.36 247

*** Nezvanični rekord PS KS ***
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